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ZARATAN - CORRIENDO POR LA PROVINCIA

Dorsal

222
179
105

12

153
190
155

56
50
206
55

227

101
96
166
33
127

107
175
151

82
54
48

133

237
90

220

60

141
70

16

195
111
100

229

125

24

CLASIFICACION GENERAL

Nombre

Luis Alberto
Jose Maria
Jonathan

Gonzalo

Ricardo
Marco
Jesus
Ignacio
Luis Enrique
Manuel
Ivan
Jorge
Javier
Jonatan
Jose Luis
Miguel
Jesus

Alberto
Roberto
Francisco

Jesus Manuel
Jonatan
David
Roberto
José Carlos
Mustapha
Santiago
Juan Carlos
José Andrés

Julio

Ignacio
Rubén Mateo
Alicia

Victor

Rubén
Dionisio
Ismael

Adolfo
Oscar
Javier

Pablo

Apellidos

Serrano Pérez
Pindado Alonso
Gonzalez Arnaiz

Arranz Montero

Mayordomo Sanchez
Ratén Rivera
Merino Pérez

De La Cuesta Sanchez
De Castro Olandia
Sanchez Francos

De La Cruz Cascajares

Ulloa Calles

Gil Jimenez

Garcia Valdespino
Ortufio Calvo

Campos Ribau
Herrezuelo Santamaria

Gonzalez Herrero
Peral Serrano
Martinez De La Fuente

Escudero Cabezén
De Fuentes Villa
De Castro Ayala
Alonso Gémez
Jiménez Pérez

Ait Abbas

Andrés Peinador
Villagran Mufioz

Garcia Abril

Sardon Salvador

De Lucas Benito
Lorenzo Toledo
Diago Ortega

Balsa Gonzalez
Rodriguez Marinero
Gonzalez Ruiz

Gil Diez

Valentin Fernandez
Garcia Garcia

Herrero Martin

Blanco Rivas

Categoria

MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SUB23 MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SUB23 MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER A MASCULINO
MASTER E MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER A FEMENINO

MASTER D
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER A MASCULINO

www.runvasport.es

Club TIEMPO
DESIGUAL LEON 00:24:47
C.D. SANTINOS 00:25:17
TRAIL RUN TORO 00:25:42
C.D. TRIATLON e
PISUERGA - TRIPI 00:26:20
VINO DE TORO CAJA e
UL 00:26:22
CD ZAMORA CORRE 00:26:23
C.D. TRIATLON e
PISUERGA - TRIPI 00:26:27
VINO DE TORO 00:26:30
INDEPENDIENTE 00:26:45
INDEPENDIENTE 00:26:49
00:26:59
INDEPENDIENTE 00:27:08
CORRECAMINOS EL .
CORRES 00:27:14
VINO DE TORO 00:27:41
ARANDA CORRE 00:27:43
00:27:44
CLUB TRIATLON o
PISUERGA - TRIPI 00:27:46
TRAIL RUN TORO 00:27:54
VINO DE TORO 00:28:08
TRAIL RUN TORO 00:28:18
C.D. SOLORUNNER .
VALLADOLID 00:28:47
SEROS RUNNING 00:29:07
CLUB TRIATLON o
PISUERGA - TRIPI 00:29:08
CURSORIBUS 00:29:13
INDEPENDIENTE 00:29:42
INDEPENDIENTE 00:29:43
COMERCIAL ULSA 00:29:45
C.AJ. BLUME 00:29:46
TRIATLON RIOSECO 00:29:54
CLUB ATLETISMO
ADARSA CUATRO 00:29:55
CANTONES
TRIATLON PISUERGA- o
R 00:29:59
ATLETICO PUCELA 00:30:09
INDEPENDIENTE 00:30:12
CLUB BENAVENTE .
ATLETISMO 00:30:13
ATLETICO PUCELA 00:30:20
INDEPENDIENTE 00:30:33
INDEPENDIENTE 00:30:44
C.D. TRIATLON .
PISUERGA - TRIPI 00:30:46
GACELAS DE PUCELA 00:30:46
BEER RUNNERS a1
BEFRRUD 00:31:01
TRIATLON PISUERGA- a1
R 00:31:02
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7.9KM
POS. P. CAT.

42 9
43 9
44 10
45 6
46 10
47 7
48 5
49 10
50 8
51 11
52 9
53 10
54 6
55 12
56 11
57 11
58 11
59 1
60 7
61 12
62 1
63 8
64 13
65 2
66 12
67 9
68 13
69 10
70 2
71 14
72 3
73 13
74 1
75 15
76 1
77 12
78 14
79 11
80 13
81 16
82 17

RUNVASPORT

ZARATAN - CORRIENDO POR LA PROVINCIA

Dorsal

115
15
98

145
223
110

14
99
42
130
112

118
207

177

213
126

205
138
176

136

210
45

203
86
108

134

209
172
234
66
187
123

95

84
185

150

231
181

CLASIFICACION GENERAL

Nombre

Javier
Carlos
Cesar

Alberto
Javier

José Ignacio
Fernando
Alvaro
David
Rodrigo
Lionel
Hector

Fernando

Ruben
Diego
Cayo
Raul
Rubén

Juan Carlos
Raul

Marta

José Luis
Jesus
Antonio
Fernando
Luis Carlos
Raul

Miguel Angel
Izaskun
Jaime

Juan Antonio
Francisco
Carolina
Javier

Laura
Jacobo
Cristian
Jose Antonio
David
Adrian
Jaime

Apellidos

Guadarrama Rodriguez
Ballesteros
Garrote Martin

Malvaz Alonso
Teradn Maté

Gonzalez Rodero

Bachiller Serna

Gil Alcalde

Citores Velazquez
Izquierdo Codovilla

Gourgue
Guzman Pinar
Sanchez Gémez

Perez Garcia

Sanchez Sanz
Herrero Sanz

Sanchez Blanco
Lopez Gémez

Pérez Adeva

Anaya Alonso

Abad Sanz
Lobo Arranz

Sanchez Olivero
Crespo Alonso

Sanabria Ponce
Fernandez Miguel
Gonzalez Maeso

Jurado Naranjo

Sanchez Montes
Pascual Rico
Verdugo Arevalo
Delgado Rodriguez
Quintana Ordofiez
Hernandez Sevilla

Garcia Martinez

Fernandez Frias

Poza Garrido

De Las Heras
Cantalapiedra

Valladolid Aguinaga
Poncela Gémez
Garcia-rojo Martorell

Categoria

MASTER A MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

SENIOR MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER C MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SUB20 MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER B FEMENINO

MASTER D
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER F MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
MASTER F MASCULINO
MASTER A MASCULINO
MASTER C FEMENINO
SENIOR MASCULINO

SENIOR FEMENINO

MASTER C MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

www.runvasport.es

Club TIEMPO
INDEPENDIENTE 00:31:03
INDEPENDIENTE 00:31:04
00:31:05
INDEPENDIENTE 00:31:07
INDEPENDIENTE 00:31:12
INDEPENDIENTE 00:31:21
INDEPENDIENTE 00:31:22
INDEPENDIENTE 00:31:26
INDEPENDIENTE 00:31:30
INDEPENDIENTE 00:31:36
INDEPENDIENTE 00:31:38
00:31:40
INDEPENDIENTE 00:31:46
SO e omrss
RUNNING BOBADILLA  00:31:56
INDEPENDIENTE 00:32:08
INDEPENDIENTE 00:32:09
00:32:30
INDEPENDIENTE 00:32:42
CLUB ATLETISMO
ADARSA CUATRO 00:32:51
CANTONES
INDEPENDIENTE 00:32:55
TONETTI 00:32:59
INDEPENDIENTE 00:33:04
INDEPENDIENTE 00:33:06
KITROC RUNNER 00:33:08
INDEPENDIENTE 00:33:12
TROTAPINARES 00:33:18
GACELAS DE PUCELA 00:33:35
INDEPENDIENTE 00:33:41
INDEPENDIENTE 00:33:52
00:33:56
INDEPENDIENTE 00:33:56
INDEPENDIENTE 00:33:59
INDEPENDIENTE 00:34:16
CORATON,  oosass
INDEPENDIENTE 00:34:40
INDEPENDIENTE 00:34:40
OJANCO 00:34:55
TROTAPINARES 00:35:05
INDEPENDIENTE 00:35:07
INDEPENDIENTE 00:35:14
2de4




7.9KM
POS. P. CAT.
83 12
84 13
85 4
86 14
87 18
88 2
89 15
90 2
91 14
92 3
93 2
94 16
95 15
96 19
97 16
98 14
99 1
100 17
101 17
102 15
103 3
104 16
105 3
106 1
107 2
108 4
109 3
110 3
111 18
112 4
113 4
114 17
115 15
116 18
117 19
118 4
119 20
120 5
121 5
122 5
123 20

RUNVASPORT
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Dorsal
158

139
214
129

169
20

104

38
83
144
188

36

204
170
180

178

161
27

65
218
119
165

106

152

37

219

168
26
193
186

236

34

211
154

69

22
124
157

199

CLASIFICACION GENERAL

Nombre Apellidos

Jose Ignacio Moro Del Castillo
Marcos Lopez Navas

Manuel Santamaria Lépez
Francisco Huapaya Benito
Carlos Pafiibano

Susana Baz Blanco

Luis Miguel Gomez Nufiez
Adriana Carrillo Pardo

David Fermoso Rodriguez
Virginia Machon Manchon
Victoria M? Quintanilla Gonzalez
Robert Campoverde Paredes
Ricardo Sanchez

Alberto Martin Dieguez
Cristian Polo Tola

José Modesto Pérez Hernanz

Juan Alonso Doce
Antonio No Rodriguez

Luis Miguel Caballero Veganzones
José Maria Delgado Martin
Patricia Sarabia Barrena
Jesus Hernaiz Gonzalez
Nuria Oliveros Perez
Mari Paz Gonzalez Bombin
Emilio Martinez Fernandez
Jesus Cao Armillas
Julidn Sarabia Lavin
Laura Pajares Fernandez
Israel Bragado Sanz
Cristina Rios Avilés

Regina Prieto Carballo
Luis José Vila De Castro
Miguel Campos San Juan
Rafael Sanchez Perez
Arturo Melus Perez
Carlos Diago Carranza
Ibon Beracierto Herce
Rocio Herrero

Fernando Morales

Luis Carlos Del Rio Guerra
Daniel Saldafia Pariente

Categoria

MASTER D
MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER E MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
MASTER A FEMENINO

MASTER B
MASCULINO

SENIOR FEMENINO
MASTER C MASCULINO
MASTER B FEMENINO
MASTER C FEMENINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MASTER A MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER A MASCULINO

MASTER B
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER A FEMENINO
MASTER C MASCULINO
MASTER C FEMENINO

MASTER D FEMENINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER F MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

SENIOR FEMENINO
MASTER A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
MASTER B FEMENINO

MASTER C MASCULINO

MASTER D
MASCULINO

MASTER C MASCULINO
MASTER C MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

MASTER F MASCULINO

MASTER G
MASCULINO

MASTER C MASCULINO

www.runvasport.es

Club TIEMPO
RTINS o03sas
00:35:24
INDEPENDIENTE 00:35:34
INDEPENDIENTE 00:35:40
PARQUESPORT 00:35:42
CD VALER 00:35:53
INDEPENDIENTE 00:36:14
INDEPENDIENTE 00:36:29
KITROP RUNNER 00:36:29
INDEPENDIENTE 00:36:29
INDEPENDIENTE 00:36:39
INDEPENDIENTE 00:36:45
INDEPENDIENTE 00:36:47
PARQUESPORT 00:36:48
INDEPENDIENTE 00:36:50
INDEPENDIENTE 00:37:07
LETASTOTUAES  ooros
ATLETICO PUCELA 00:37:12
INDEPENDIENTE 00:37:15
INDEPENDIENTE 00:37:21
INDEPENDIENTE 00:37:34
INDEPENDIENTE 00:37:39
INDEPENDIENTE 00:37:48
SRS osson
T
CLUB DEPORTIVO
El\L/JllﬁTL%KSbs BANCO 00:38:21
DE ESPARA
TROTAPINARES 00:38:22
INDEPENDIENTE 00:38:33
BRAGADO WARRIORS ~ 00:38:59
INDEPENDIENTE 00:39:00
INDEPENDIENTE 00:39:19
CORRECAMINGS 00:39:24
00:39:54
INDEPENDIENTE 00:40:01
INDEPENDIENTE 00:40:03
INDEPENDIENTE 00:40:05
00:40:10
00:40:27
AT. CHIPIONA 00:40:28
00:40:50
SORRECAMINGS 00:41:03
3de4




ZARATAN - CORRIENDO POR LA PROVINCIA

7.9KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P. CAT. DLICE]] Nombre Apellidos Categoria Club TIEMPO
124 21 51 Alfredo José De Celis Dominguez MASTER C MASCULINO INDEPENDIENTE 00:41:11
125 6 13 Cristina Atta Vitores SENIOR FEMENINO 00:41:20
126 4 39 Maria Luisa Castafio Hernandez MASTER A FEMENINO INDEPENDIENTE 00:41:53
MASTER D BOOTCAMP A9
127 16 162 Juan Carlos Nogales Laguna MASCULINO VALLADOLID 00:42:15
128 5 228 Elena Valadés N6 MASTER B FEMENINO  ATLETICO PUCELA 00:42:47
129 21 85 Jorge Fernandez Lucas SENIOR MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:42:47
130 22 198 Pablo Saenz Tejedor SENIOR MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:43:16
131 7 182 Esther Ponga Lépez SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE 00:43:16
132 4 121 Carolina Hernandez Alvaredo MASTER C FEMENINO INDEPENDIENTE 00:43:34
133 8 93 Beatriz Garcia Juarez SENIOR FEMENINO CXP 00:44:28
- ATLETAS POPULARES A
134 1 135 Lidia Llorden Velasco MASTER G FEMENINO  \,\ [ ADOLID 00:44:41
CORRIENDO X 19
135 23 40 Alberto Cepeda Perez SENIOR MASCULINO 5" ENCIA 00:48:35
136 6 41 Charo Cernuda Rincén MASTER B FEMENINO INDEPENDIENTE 00:51:51
137 24 5 Eduardo Alonso Martin SENIOR MASCULINO  INDEPENDIENTE 00:56:57
138 9 80 Hind El Mahir Ramama SENIOR FEMENINO INDEPENDIENTE 00:57:07
139 22 11 Eulalio Aranda Gil MASTER C MASCULINO INDEPENDIENTE 01:01:16

G’ 5 www.runvasport.es
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